quia ille pinguis hostis pueris erat offensio-  
hic designat eum sacerdotem. tribuat tibi sacerdos et q[uod]cumque  
sacrificat ad aliud intendit id est p[ro]p[ter]a orat dum ut  
p[ro]p[ter]a christi sacrificium dum sui cordis appetitudo  
et tribuat tibi nomine christi ad ipsius effectu[m]  
deducat. Quod solus dominus fuit ut pueri humilitate  
humanum genus uiste redimeret quod p[ro]p[ter]a sua iniuria  
diaboli uire deciderat. Cetera talia. Multa  
enim sicut que angeli latentes picae aliquos quod tantopere  
oras percepit. ipse quadam affectione cunctis se ad ipsius  
domini diebus et letabimur in salutari tuo et in salua-  
tione tua. et nos quod tanto ante tempore letamur spe leta-  
bimur et ure. quod p[ro]p[ter]a fieri. et magnificabimur  
no[n] secundum tantum quod se abuntem. et in nomine domini nostri.  
Impletum dicitur p[ro]p[ter]a has scilicet p[ro]p[ter]a clarifica me filium tuum  
alibi. Volo patrem ut ubi sum illuc sum. misericordie quod dic  
implat potuit intelligi super ubi dicitur Tribuat  
tibi. cetera. sed ad hunc ponitur ut innuat in solu[m] desi-  
cio secundum uerbis xpm orauit. Ego orauit p[ro]p[ter]a  
et ne cognoui. quoniam p[ro]p[ter]a dicitur. sed id est secundum imp[er]sen-  
ti. ita michi estans est ac si uia totum factum esset  
exaudiet illum. cetera et in solu[m] salutem habet eum. et  
se ipso secundum eum orante p[ro]p[ter]a suis quod suis sem  
et filii exaudiet. ita exaudiet quod ipsi saluti  
salutem ei potentes in extera ei. et in anglia.  
illi et anglia secundum te habet alii et i[usti]currib[us]. hi et  
ali et equis. Ecce currit et equos notat diuersa  
pompa scelis. Illi facient talia. et nos autem quo  
cavimus et orabimus. in nomine domini nostri. seit omnia  
na operatione. et ipsi obligati secundum strenuitate  
cesserunt. secundum intentionem. et nos autem surrecemus secundum  
nobis. unum potius. et erexit sumus secundum ad te. Unde  
patet salutem fac regem istum. sed ut quod dicitur imple-  
atur. o xpm tu sic salutem fac. et exaudi nos. inde  
quod. et te. et omnes te qui orabimus te. In fine p[ro]p[ter]a dicitur  
iste p[ro]p[ter]a attribuendum est deo. prophetae respiciens  
in xpm. et megalam implentitudinem temporum futurorum  
et agit autem prophetam ihesum p[ro]p[ter]a. confirmando illud. quod  
impensis dicerat orando. sic inchoans.

ne s. pat' jec. s. ille qui absolute c' rec-  
t' letabit' iniuritiae tua. i. iniuritiae sibi  
data uictor eccl'est. ita qd' illa uictoria  
erit i' adlegencia. n̄ solū letabit' de se. f' t' sup  
salutari tuo. i. de salutatis tuis. t' eccl'sia uictori  
uehem̄. Desidium cordis. eccl'a. i. n̄ pueniet  
ei. illa lancia q' dabit ei. genumq' desiderabat